ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к трудовому договору [№ трудового договору] от [дата заключения трудового договора] заключенному

между ООО «Весна» и Ивановым Иваном Ивановичем

об увеличении оклада

г. Москва                                                                                                                                             Дата

Общество с ограниченной ответственностью «Весна» в лице генерального директора Петрова Виктора Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Иванов Иван Иванович (далее Сотрудник), паспорт гражданина РФ серия [ паспорт серия №, выдан кем, когда, код подразделения], проживающему по адресу [адрес прописки сотрудника], с другой стороны,

заключили настоящее дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой частью трудового договора [№ трудового договору] от [дата заключения трудового договора], заключенного между ООО «Весна» и Ивановым Иваном Ивановичем (именуемого далее – Трудовой договор).

1. Установить с 00.00.0000 г. размер должностного оклада Иванова И.И. в размере ________ (сумма прописью) рублей, пункт № [пункт, где указывается оклад сотрудника] Трудового договора излагается в новой следующей редакции:

«Сотруднику устанавливается должностной оклад _____ (сумма прописью) рублей __ копеек».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 00.00.0000 г.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон, при этом оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Реквизиты и подписи сторон

Работодатель:                                                                                                   Сотрудник:

ООО «Весна»                                                                                                     Иванов Иван Иванович

[ юридический адрес]                                                                                      ___________________

                                                                                                                                                                               (подпись)

ИНН: [ИНН]  \ КПП: [КПП]

Генеральный директор

Петров В.В.

_________________

М.П.

___________________

(подпись)